
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

271.3.2025 Świadczenie usługi door to door

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Społecznych w Pruszczu

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092944117

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Główna 33

1.5.2.) Miejscowość: Pruszcz

1.5.3.) Kod pocztowy: 86-120

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.7.) Numer telefonu: 525624308

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: cus@cus-pruszcz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.cus-pruszcz.pl/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-0ea323aa-d0bb-4a14-89eb-2e606a4e5779

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
271.3.2025 Świadczenie usługi door to door

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ea323aa-d0bb-4a14-89eb-2e606a4e5779

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00221253

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-08

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00041058/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Świadczenie usługi doo-to-door

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie realizowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze
Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, priorytet 8 Fundusze Europejskie na wsparcie w obszarze rynku pracy,

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00221253/01 z dnia 2025-05-08

2025-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



edukacji i włączenia społecznego, Działania 08.24 Usługi społeczne i zdrowotne.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00185886

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: 271.3.2025

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 348096 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przewóz uczestników codziennie (w dni robocze) od miejsca siedziby CUS w Pruszczu, licząc kilometry na trasie
przejazdu pomiędzy kolejnymi uczestnikami do miejsca docelowego
właściwego dla ostatniego z uczestników przewożonych w danym dniu, kończąc trasę odwożąc uczestników do ich miejsca
zamieszkania (odbioru), kończąc trasę w miejscu siedziby CUS w Pruszczu.
2. Planowane jest wykorzystanie usługi na poziomie około 80 km dziennie przez 21 dni roboczych (usługa realizowana
będzie od dnia zawarcia umowy do dnia 31.08.2027r.). Planuje się, że Wykonawca zrealizuje usługę przewozu osób w
łącznym wymiarze około 1.680 km miesięcznie, co stanowi wartość całkowitą w wymiarze 47.040 km w ramach zawartej
umowy, przy czym Zamawiający nie ogranicza zamówienia wyłącznie do w/w wartości. Liczba zamówionych kilometrów
usługi transportowej może okazać się mniejsza lub większa od planowanej, ponieważ jest uzależniona od faktycznych
potrzeb uczestników projektu w zakresie transportu. Wykonawca każdorazowo jest zobowiązany do wykonania usługi w
pełnym wymiarze faktycznie zamówionych kilometrów. Niezależnie od ilości faktycznie zamówionych kilometrów
Wykonawcy przysługuje miesięczne wynagrodzenie gwarantowane nie niższe niż iloczyn 200 km i ceny jednostkowej za 1
km netto plus podatek VAT. Po wykonaniu usługi w wymiarze 200 km w danym miesiącu do wynagrodzenia
gwarantowanego Wykonawcy dolicza się wartość kolejnych przejechanych i zamówionych kilometrów w ramach
świadczonej usługi pomnożonych przez stawkę jednostkową za 1 km netto plus podatek VAT. Każdorazowo w cenę
każdego kilometra należy wliczyć wszelkie opłaty oraz wszelkie inne koszty związane z realizacją zamówienia (m.in.
ubezpieczenie, opłaty parkingowe itp.).
3. Wykonawca co do zasady powinien realizować zamówienie autem umożliwiającym przewóz min. 4 osób jednocześnie
oraz zaplanować transport Uczestników w sposób racjonalny ekonomicznie, a także w taki sposób, aby nie doprowadzić do
długotrwałego transportu przekraczającego czas 60 min. w przypadku jednorazowej podróży danego uczestnika do/z
miejsca zamieszkania (przy braku wystąpienia nieprzewidzianych zdarzeń 
drogowych, niezależnych od wpływu Wykonawcy). W przypadku, gdy istnieje ryzyko przekraczania powyższego limitu czasu
Wykonawca jest zobowiązany do zagwarantowania dodatkowego pojazdu/pojazdów z kierowcą/kierowcami w celu
skrócenia czasu przejazdu i nieprzekraczania limitu 60 minut.

Pełny opis przedmiotu zamówienia zawarto w SWZ

4.5.3.) Główny kod CPV: 60140000-1 - Nieregularny transport osób

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00221253/01 z dnia 2025-05-08

2025-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 375435,65 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 599477,76 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 375435,65 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w
kryteriach:

zgodnie z art. 242 ust. 2 ustawy - aspekty społeczne

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Prywatna Linia Przewozowa "MARKO-BUS" Piotr Kruczek

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8751212089

7.3.3) Ulica: W. Witosa 5

7.3.4) Miejscowość: Lisewo

7.3.5) Kod pocztowy: 86-230

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-06

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 375435,65 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2025-05-06 do 2027-08-31

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00221253/01 z dnia 2025-05-08

2025-05-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi 271.3.2025 Świadczenie usługi door to door
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Centrum Usług Społecznych w Pruszczu
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092944117
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Główna 33
	1.5.2.) Miejscowość: Pruszcz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 86-120
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 525624308
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: cus@cus-pruszcz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.cus-pruszcz.pl/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ochrona socjalna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0ea323aa-d0bb-4a14-89eb-2e606a4e5779
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00221253
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-05-08
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2025/BZP 00041058/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00185886

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: 271.3.2025
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 348096 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 60140000-1 - Nieregularny transport osób

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 375435,65 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 599477,76 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 375435,65 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie
	6.7.) Wskazanie, czy najkorzystniejsza oferta wykonawcy, któremu udzielono zamówienia uwzględnia określone w kryteriach:

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Prywatna Linia Przewozowa "MARKO-BUS" Piotr Kruczek
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8751212089
	7.3.3) Ulica: W. Witosa 5
	7.3.4) Miejscowość: Lisewo
	7.3.5) Kod pocztowy: 86-230
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2025-05-06
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 375435,65 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne



